2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21.10.2011 г. №3236-п/1
О признании утратившим силу

распоряжения заместителя мэра городского округа Тольятти

от 30.06.2008 г. № 4200-4/р «О создании постоянной комиссии

для организации приемки (передачи) рекультивированных земель

в городском округе Тольятти»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу распоряжение заместителя мэра городского округа Тольятти от 30.06.2008 г. № 4200-4/р «О создании постоянной комиссии для организации приемки (передачи) рекультивированных земель в городском округе Тольятти».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Мэр

          А.Н.Пушков